Муниципальное бюджетное учреждение

 дополнительного образования

 «Детская школа искусств № 1»

 муниципального образования город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

от 06.10.2023 г.                                                                            № 101/1

«О внесении изменений в приказ об образовании комиссии

по противодействию коррупции»

          В связи с изменениями в кадровом составе МБУ ДО ДШИ №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приказ № 27 от 15.06.2015 года «Об образовании ко-

миссии по противодействию коррупции», приложение №2 «Состав комиссии

по противодействию коррупции муниципального бюджетного учреждения до-

полнительного образования «Детская школа искусств №1» муниципального об-

разования город – курорт Анапа » изложить в новой редакции:

Ашугян Анастасия

Алексеевна

- заместитель директора по учебно-

воспитательной работе  МБУ ДО ДШИ №1

муниципального образования город-курорт

Анапа, председатель комиссии;

Сердюк Павел

Анатольевич

- заместитель директора МБУ ДО ДШИ №1 му-

ниципального образования город-курорт Анапа,

заместитель председателя комиссии;

Оганьян

Анжела Акоповна

- преподаватель МБУ ДО ДШИ №1 муниципаль-

ного образования город-курорт Анапа, секре-

тарь комиссии;

  Члены комиссии:

Догадаев Сергей

Анатольевич

- заведующий хозяйством МБУ ДО ДШИ №1 му-

ниципального образования город-курорт Анапа;

Кучербаев

Григорий Юмагильдович

- программист МБУ ДО ДШИ №1 муниципально-

го образования город-курорт Анапа.

Директор  МБУ ДО ДШИ №1         С.Г. Мартьянова

		2024-11-21T09:59:43+0300
	Мартьянова Светлана Геннадьевна